

**ALYTAUS „DREVINUKO“ MOKYKLA-DARŽELIS**

(švietimo įstaigos pavadinimas)

**BIRUTĖ SEMEŠKIENĖ**

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

**2021 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI**

**1. Kitų metų užduotys**

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
<p>1.1. Padėti užtikrinti kokybiško ugdymo galimybes.</p>	<p>Kokybiškas ankstyvasis ugdymas siekiant visiems vaikams tinkamai pasirengti mokyklai.</p> <p>Tinkamas sąlygų sudarymas nuotoliniam mokymui karantino metu. Išlaikyti ir/ar gerinti ugdymosi rezultatus.</p> <p>Sudaryti prielaidas gerinti skaitymo gebėjimų rezultatus. (Mūsų mokykla-darželis yra atrinkta dalyvauti tarptautiniame tyrime IEA PIRLS 2021).</p>	<p>Ikimokyklinis ugdymas orientuotas į ankstyvą problemų ir talentų nustatymą, ugdymo problemų sprendimą, o ne tik į vaiko priežiūrą. Vykdyta pirmokų adaptacijos analizė. Didesnė pusė mokinių nepatiria adaptacijos problemų.</p> <p>Visiems mokiniams užtikrintos lygios galimybės gauti kokybišką nuotolinį mokymą, padėta mokymosi sunkumų patiriantiems 4 vaikams, suorganizuota vasaros stovykla mokiniams kompensuoti mokymosi spragas. Aprūpintos 4 socialiai pažeidžiamos šeimos kompiuterine technika. Gerai ir labai gerai besimokančių mokinių skaičius siekia virš 80%. Dukart per mokslo metus atliktos mokinių pasiekimų ir pažangos analizės padėjo stebėti švietimo kokybę ir nustatyti mokymosi spragas.</p> <p>PIRLS tyrimo rezultatai yra aukštesni už Lietuvos mokinių vidurkį.</p>
<p>1.2. Stiprinti mokytojų asmeninį meistriškumą, gerosios patirties sklaidą ir kolegialų mokymąsi. Sudaryti galimybes nuolat tobulėti.</p>	<p>Organizuojamas sąmoningas ir kryptingas mokytojų mokymasis, atsižvelgiant į mokyklos-darželio veiklos prioritetus. Mokytojai mokosi drauge ir vieni iš kitų, puoselėjama aktyvi</p>	<p>Per metus organizuota 2-3 mokymai, 2 metodinės dienos, 1 mokymosi vizitas į kitas mokyklas.</p> <p>Visi mokytojai per metus praveda ne mažiau kaip po 2 atviras pamokas, jas aptaria,</p>

	mokytojų lyderystė. Gerėja pamokų kokybė.	teikia rekomendacijas tobulinimui. Pagerėjo pamokų kokybė – 80%. Pamokose mokytojai vadovavosi kūrybiško mąstymo, realios ugdymo integracijos principais. Suaktyvėjęs mokymas kitose erdvėse, integruotos įvairios projektinės veiklos į skaitmeninio turinio, finansinio raštingumo ugdymą (STEAM ir kt.). 100% panaudotos lėšos kvalifikacijai kelti.
1.3. Kartu su bendruomene kurti saugias, dinamiškas ir motyvuojančias veikti aplinkas.	Kuriama funkcionali ugdytis ir mokytis, kurti ir tyrinėti skatinanti aplinka.	Įrengta 3 poilsio zonos, suremontuota muzikos kabinetas ir 3 grupės. Dinamiškos, atviros ir funkcionalios erdvės, detalių ir įrangos įvairovė skatina mokinių ir pedagogų kūrybiškumą, veiklų įvairovę, gerina švietimo kokybę. Saugios aplinkos mažina patyčias, gerina mikroklimatą. Mokiniai aktyviai dalyvauja kuriant, puoselėjant ir tausojant aplinką.
1.4. Inicijuoti informacinių technologijų ir naujų metodų panaudojimą mokytojo darbe.	Tobulinamas mokytojų ir kitų mokyklos-darželio darbuotojų skaitmeninis raštingumas.	Suorganizuotas ir pravestas seminaras apie Office 365 įrankius ir galimybes. Visi mokyklos-darželio darbuotojai turi Office 365 paskyras ir aktyviai naudoja „Outlook“, „Teams“, „OneDrive“, „Sharepoint“ programas. Sukurta mokyklos-darželio dokumentų virtuali talpykla OneDrive sistemoje.
1.5.		

**2. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)**

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

2.1. Teiktiems projektams negautas finansavimas.
2.2. Nėra įstaigos vadovo.
2.3. Visuotinė pandemija didina nesaugumą ir trukdo prognozuoti galimybes. Nežinomos ir neištirtos COVID-19 pasekmės žmonių sveikatai.

Aljtaus miesto meras

(valstybinės švietimo įstaigos savininko  
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos  
(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos;  
savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras)

  
(parašas)

Merijus Čerulis


(vardas ir pavardė)

2021-02-17

(data)

Susipažinau.

\_\_\_\_\_  
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

  
(parašas)

Birutė Šomėkaitė

(vardas ir pavardė)

2021-03-09

(data)